REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 1885£Jr0t. Lac, méﬁ._@‘l‘.’l{)zﬁ
( VENDIM
Nr_)} Daté 20/ 0612025

« PER DHENIE TE NJE NDIHME FINANCIARE NGA FONDI REZERVE *

Né mbéshtetie ligjit nr.139/2015 “ Pér vetégeverisjen vendore™. té ligjit Nr. 9936 daw@
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé = .ne ligjin
68/2017 Per financat e vetqeverisjes vendore™ né udh&zimin nr. 2 daté 06.02.2012 t& Ministrisé s¢
Financave “Pér procedurat standarte & zbatimit t& buxhetit” .1 ndryshuar si dhe aktet ligjore ¢
nén ligjore t& tyre .n& VKB nr. 63 dat¢ 23.12.2024 © Pér miratimin ¢ Buxhetit t& vitit 20257 pér
Bashkiné Kurbin, dhe ne”Kerkese per ndihme financiare nga sektori I mbrojtjes se femijeve
barazise gjinore dhe shendetsise Nr .2876 prot date 23.06.2025 te familjeve ne nevoje .pas
propozimit nga Kryetarje e Bashkise.Keshilli Bashkiak:

VENDOSI;
1. Dhenien e nje ndihme financiare nga fondi rezerve i bashkise per :
Shkelgim Sefer Krashi 50,000 LEK

Pranvera Dragoj 50,000 LEK
Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjetg) dité pas shpalljes .
Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkisg.
>Drejtoria e Financave

>Arkivi

Sekretari i Késhillit Kryetare e
Arber Leka Edlira




